

## Randonnée de Nuit une expérience à vivre



La randonnée s'effectue sous la responsabilité individuelle de chaque participant

## **VENDREDI 2 A**OÛT

RANDONNÉE - APÉRO - REPAS 10 €

Départ de la Salle Polyvalente de Roquefort de Sault à 18h30 ou 19h30 au Bousquet



Menu

Salade de riz Saucisse grillée Fromage Salade de fruits



Prévoir : Chaussures adaptées à la marche

Lampe frontale ou de poche

BULLETIN D'INSCRIPTION disponible à la poste de Roquefort et à déposer complété dans la BOITE AUX LETTRES de la mairie de Roquefort de Sault avec le règlement par chèque à l'ordre de NSD Madres.

Ou à envoyer par courrier à NSD Madres rue de l'ancienne gendarmerie mairie de Roquefort de Sault avec le règlement par chèque à l'ordre de NSD Madres AU PLUS TARD LE 28 juillet 2024



frontale et chaussures adaptées)

de Sault.

## Randonnée de nuit

Vendredi 2 août 2024

Règlement par chèque libellé au nom de NSD MADRES

Inscription jusqu'au 28/07/2024

Nom :	Prénom :
Téléphone :	
Nombre de personne x 10 $\in$ = $\in$	
Départ de Roquefort de Sault à 18 h 30 🔲 Oui [	Non
La randonnée s'effectue sous la responsabilité ind frontale et chaussures adaptées)	ividuelle de chaque participants (prévoir veste, lampe
	ns la BOITE AUX LETTRES de la mairie de Roquefort de Sault 1adres, rue de l'ancienne gendarmerie Mairie de Roquefort
Association loi 1901 – Siège social Mairie de Roquefort de Sault (11140)	
Bulletin d'Inscription  NATURE SPORT DÉTENTE MADRES  Mail: nsdmadres11@gmail.com	Randonnée de nuit  Vendredi 2 août 2024  Règlement par chèque libellé au nom de NSD MADRES  Inscription jusqu'au 28/07/2024
Nom :	Prénom :
Téléphone :	
Nombre de personne x $10 \in$ =	
Départ de Roquefort de Sault à 18 h 30 Oui	Non
La randonnée s'effectue sous la responsabilité ind	ividuelle de chaque participants (prévoir veste, lampe

Association loi 1901 – Siège social Mairie de Roquefort de Sault (11140)

Bulletin d'inscription à déposer avec le règlement dans la BOITE AUX LETTRES de la mairie de Roquefort de Sault ou à envoyer avec le règlement par courrier à NSD Madres, rue de l'ancienne gendarmerie Mairie de Roquefort